I Anno septimo.
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Universis et singulis ejusdem Ordinis Patribus, Fratribus ac Sororibus 
Salutem, et in Sacris agendis pietatem

SACRAE THEOLOGIA PROFESSOR, TOTIUSQUE ORDINIS 
PRAEDICATORUM

HUMILIS MAGISTER GENERALIS ET SERVUS

Reg. pag. io
Fr. L. DE Faulconnier O. P.

a Secretis

Fr. M. S. Gillet,
MAG. GEN. O. P.

"Ditis post Pianam Kalendarii et Breviarii reformationem compluribus in Chori 
i usum varice formae libris, Breviariis, Diurno, Martyrologio, Triduo ante Pascha, 
i: Graduali, Processionario, Antiphonario et aliis minoris momenti, unus supererat 

Missalis liber, rationem comprehendens rite facienda Divince rei seu offerendi 
5 Corporis et Sanguinis Domini. Hunc modo vobis exhibemus, mole quidem 

minorem, sed elegantibus formis excussum, emendatum atque auctum. Habetis enim in eo 
Rubricas generales ad normam bullce Divino afflatu et subsequentium S. R. C. decretorum 
redactas, et festa secundum Kalendarium reformatum ordinata. Invenitis in eo omnium 
Sanctorum Missas, quibus ab ultima Missalis editione Kalendarium Ordinis auctum est, 
et festa solam Orationem propriam habentia, etiam Secreta et Postcommunione de- Communi 
Sanctorum ditata, ne, si in Dominica vel festis majoribus de eis Memoria fiat, ad Commune 
recurrendum sit. Orationes ad supplendum numerum ternarium in Missis, qua? tres Orationes 
requirunt, ante et post Proprium Sanctorum et ante «■ Orationes ad diversa» ponuntur. Dum hoc 
Missale, sic commodiore forma redactum et a Nobis approbatum, vobis tradimus, monemus 
etiam vos, ut studio, quo quidem poteritis maximam, in Rubricis iisdem addiscendis, accurateque 
servandis versemini, fideliter custodientes Caeremonias ac ritum colendi, ut magis acceptum 
in conspectu Domini vestrum sit Sacrificium. Nostri vero, Sociorumque nostrorum in Sacrificio 
et precationibus vestris memores estote.

Datum Romae ex sEdibus nostris, die 19 Martii, in festo S. Joseph Sponsi B. M. V. 
anno Domini 1933.
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DE NUPTIARUM CELEBRATIONE
rrjATRiMONiUM quolibet anni tempore contrahi potest. — 
jIt 2. Sollemnis tantum nuptiarum benedictio vetatur a Domi­
nica I Adventus usque ad diem Nativitatis Domini inclusive, 
et a Fer. IV Cinerum usque ad Dominicam Paschalis inclusive. — 
3. Ordinarii tamen locorum possunt, salvis legibus liturgicis, 
etiam praedictis temporibus eam permittere ex justa causa, 
monitis sponsis ut a nimia pompa abstineant.

DE CYCLO DECENNOVENNALI AUREI NUMERI